Pajak Daerah, Bagi Hasil Retribusi Daerah, ADD, Bantuan Keuangan dari Kabupaten, 

Bantuan Keuangan dari Provinsi, Hibah dan Sumbangan Pihak Ketiga, serta Lain-lain 

pendapatan Desa yang sah. 

Adapun asumsi pendapatan desa Peliatan tahun 2025 adalah sebesar Rp. 4.814.788.000 

(Empat Miliar Delapan Ratus Empat Belas Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Delapan 

Ribu Rupiah ) yang berasal dari : 

1. Pendapatan Asli Desa    : Rp. 15.000.000,- 

2. Dana Desa Berasal dari APBN                            : Rp. 928.720.000,- 

3. Bagi Hasil Pajak Daerah                                      : Rp. 2.274.253.000,- 

4.